
No. CENTRO DE FORMACIÓN CONTACTO TELEFONO CORREO

2445-6400 atencion_extensionias@hotmail.com

2445-6408 pei_info@interschool.edu.sv

2445-6409 linqui.carlos@gmail.com

Ricardo Monterroza rmonterroza@empresariosjuveniles.org

Reyna Chavez rchavez@empresariosjuveniles.org

Gabriela Castillo
WhatsApp: 

7488-6239
gabriela@inglescorporativo.net

2264-0897 saenz@inglescorporativo.net

 WhatsApp: 

7676-9199

4
PROLINGUA Y ASOCIADOS S.A. DE 

C.V.
Rodolfo Alexander Sibrian

2226-6801, 

2226-0452
rsibrian@yahoo.com

Ana Marleni de Guevara 2239-8059 administrativa@ccsa.edu.sv

Marina Adela Juarez 2239-8035 aidiomas@ccsa.edu.sv

Beatríz Melendez Cardona 2239-8033 aidiomas1@ccsa.edu.sv

Violeta Chacón 2251-8231 violeta@udb.edu.sv

Nina de Castroneira 2527-2311
ninadecastroneira17@hotmail.com, 

gloria.avila@udb.edu.sv

José Valle 2527-2323 jose.valle@udb.edu.sv

Paula Mejía 2484-0687 paula.mejia@catolica.edu.sv

Arturo Carrillo 2378-1520 carlos.carrillo2@catolica.edu.sv

2661-5725 jmerlos@univo.edu.sv

7874-0789 efp@univo.edu.sv

Patricia Galdámez 2278-4207 pnitacademiaeduclase@gmail.com

2504-9185 educlase@hotmail.com

7743-8096 aguilarbobby@gmail.com

2510-0100 jessica.diaz@speak.com.sv

2510-0103 luis.arevalo@speak.com.sv

7840-0480 pnit@speak.com.sv

9 EDUCLASE, S.A. DE C.V.
Bobby Antonio Aguilar

10 SPEAK, S.A. DE C.V. Jessica Diaz

2
ASOCIACIÓN PRO-SUPERACIÓN 

JUVENIL/EMPRESARIOS JUVENILES
2263-5354

Carlos Linqui

PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉS PARA EL TRABAJO 2018

1 SERVICIOS EDUCATIVOS, S.A. DE C.V.

3
REGAL INTERNATIONAL, INC. EL 

SALVADOR S.A. DE C.V.

6 UNIVERSIDAD DON BOSCO

Agustín Merlos

José Saenz

7
UNIVERSIDAD CATOLICA DE EL 

SALVADOR

8 UNIVERSIDAD DE ORIENTE / UNIVO

5
ASOCIACION CENTRO CULTURAL 

SALVADOREÑO AMERICANO
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No. CENTRO DE FORMACIÓN CONTACTO TELEFONO CORREO

PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉS PARA EL TRABAJO 2018

Daniel Angel 2228-9555 capucom@capucom.net 

7853-8374 danielangel@capucom.net 

Elmer Guardado 7748 0372 academiainternacional1@gmail.com

guardadobear@gmail.com

mmartinez@academiainternacional.edu.sv

Lorena Flores 2234-6047 cfp@ricaldone.edu.sv

2234-6056 carolina_castro@ricaldone.edu.sv

2234-6041
cfp@santacecilia.edu.sv, 

ivette.evangelista@cdb.edu.sv

2347-1500 diritcha@agape.com.sv

7945-7949 educacioncontinua@itcha.edu.sv

7851-6826 directorgeneral@itcha.edu.sv

Ada Colato 2646-6571 continua@ugb.edu.sv

Erlinda Alvarenga 2645-6510 asistentecontinua@ugb.edu.sv

Mario Quintanilla 2645-6572 coordinacioncontinua@ugb.edu.sv

16
UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA 

JOSE SIMEON CAÑAS - UCA
María Elva Menjívar 2210-6600, 

ext. 439
mmenjivar@uca.edu.sv

15 UNIVERSIDAD GERARDO BARRIOS

2624-9479

13
ASOCIACION INSTITUCION 

SALESIANA Carolina Castro de Castillo

14
INSTITUTO TECNOLOGICO DE 

CHALATENANGO
Ernesto Guillen

11
CAPACITACION PROFESIONAL EN 

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

12 ACADEMIA INTERNACIONAL
Milton Martínez
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